

RAČUN

Broj računa:

2022-148

Mesto izdavanja:

Gradac

Poziv na broj:

2022148

Datum izdavanja računa:

26.09.2022

Datum prometa:

10.09.2022

Dospeće:

11.10.2022

SZPR "BOKI KOP"

selo Gradac, 36310 Sjenica mb: 62568062 PIB: 107196478 tekući račun: 205-169542-33

tel: 020-5751-409, 060-552-8071 email: bokikopsj@gmail.com

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe" DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A

11000 Beograd

Poreski broj: 105117328

Matični broj: 17697013

RB Vrsta robe odn. usluga	Količina	Cena	PDV u %	Cena sa PDV	Vrednost RSD	
1. Cement cemex 40 kg	2,04 t	15.666,666667	3.133,33 (20 %)	3,33 (20 %) 18.800,00		
		Ukupno:				
		PDV u %: 20,00%				
		The second secon	ou.	6.392,00		
		Ukupno RSD:			38.352,00	
SKO FR		Za plaćanje RSD:				
lapomena o poreskom oslobađanim se		Slovima:	tridesetos	amhiljadatristotine	38.352,00	

Napomena o poreskom oslobađanju: Nema

POTPIS:

stif

======== ФИСКАЛНИ РАЧУН ========

PROIZVODNO-TRGOVINSKO DRUŠTVO TEHNOHEM-M IKS DOO IVANJICA

1065430-prodavnica Milojice Nikolica милозице николића 47

касир: мilka ид купца: 12: 105117328:64417 ЕСИР број:

-----ПРОМЕТ ПРОДАЈА-----Артикли

Назив Цена Кол. Укупно DEKOR FIX-PUR PENA ZA STIR.PIS.0.831 (%) 870,00 4 3.480,00 **m valute** USLUGE PREVOZA (Ђ) 12.000,00 1 12.000,00

Укупан износ: 15.480,00 Пренос на рачун: 15.480,00 Повраћај: 0,00

Ознака Име Стопа Порез ъ О-ПДВ 20,00% 2.580,00 _____

Укупан износ пореза: 2.580,00 THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PROPERTY ADDRESS OF THE PROPERTY AND ADDRESS OF THE PROPERTY ADDR ПФР време: 17.09.2022. 16:00:46

ПФР број рачуна: 8NQU9BAT-R7WS5MO0-1685 1675/1685nn Бројач рачуна:



software by Logik

Naziv kupca: SZS Adresa kupca:

Matični broj: 20553758 Šifra delatnosti: 51550

PIB: 106198767

Milojice Nikolića br 47, 32250, Ivanjica,tel: 032/661-619 Intesa: 160-350200-83, Eurobank: 250-4200000325770-17

Voj: 325-9500700045129-26

izdavanja)9.2022)9.2022

SZS DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A 1 BEOGRAD-SAVSKI VENAC PIB: 105117328 MB: 17697013

ın - Otpremnica 0637/22MP

Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
4	725.00	870.00	0.00	2,900.00	20.00	580.00	3,480.00
1	10,000.00	12,000.00	0.00	10,000.00	20.00	2,000.00	12,000.00
		U	kupno:	12,900.00		2,580.00	15,480.00
		Avansne	uplate:				0.00
		Za	uplatu:				15,480.00

načni i	račun
U	kupna knada
15,	480.00
15,	480.00

tdinara

ı kašnjenja kupac je dužan da uplati kamatu u

visini mesecnog inuersa rasta cena na maio, uvećanog za 0,2% dnevno od dana prispeća duga.

Eventualne reklamacije primamo u roku od 2 dana od prijema ovog računa.

Napomena o poreskom oslobađanju_

Robu preuzeo:

U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Čačku Broj racuna: 8NQU9BAT-R7WS5MO0-1685

Robu izdao i fakturisao:

Milka Pajović, br.f.k.: 010325743

```
======== ФИСКАЛНИ РАЧУН =========
            106198767
PROIZVODNO-TRGOVINSKO DRUŠTVO TEHNOHEM-M
         IKS DOO IVANJICA
  1065430-Prodavnica Milojice Nikolica
     милозице николића 47
           ивањица
касир:
Міlka
ИД купца: 12: 105117328:64417
ЕСИР број:
-----ПРОМЕТ ПРОДАЈА-----
      Артикли
m izdavanja
Назив Цена Кол. Укупно
KNAUF GIPS PLOCA 12.5 mm(1.25x2.0) o (Ъ)
    376,00 80 30.080,00 tum valute
RIGIPS GKP 12.5 1.2x2.6 vlagootp. (b)
    540,00 37,440 20.217,60
UD PROFIL "DOM. PROIZ. 3-4m (ъ)
     103,00
                 90
                         9.270,00
CD PROFIL DOM. PROIZ. 3-4m (%)
    168,00 145 24.360,00
RIGIPS visilica fi-4 L=250mm (%) 15,00 80
                          1.200,00
```

Bandas traka 90m Mimont/max/šuler (ъ)

KNAUF ispuna/Rigips standard 5/1 (%) 92,00 10 920,00 PROFIL 9579 ALUM.za gips 2.5/PROTEKT (%)

KNAUF LEPAK PERLFIX 25/1 za g.ploče (Ђ) 50,00 300 15.000,00 LAMINAT YILDIZ 8mm/32 (%) 1.160,00 51,230 59.426,80

FILC-SUNDJER ZA LAMINAT (%)
45,00 55 2.475,00
LAJSNA PVC ZA LAMINAT (%)

110,00 52,500 5.775,00

27.260,00 2 54.520,00

PVC-MAT (%) 250,00 18 4.500,00

320,00

1.176,00

27.275,00

18.060,00

8.393,00

7.750,00

21.600,00

13.005,00

600.00

8.400,00

3.950,00

SAF ZA GIPS 3.5x35 (%)

NASTAVAK ZA PVC LAJSNU (T)

PLOČICA REAL BROWN 33X33 (%) 1.505,00 12

VRATA PREGRADNA KOMPLET (%)

790,00

BK-GRUND 25/1 AKRIL beli (%) 155,00 50

STIRODUR 3cm/Austrotherm (Ђ) 510,00 25,500

FOLIJA PVC-MAT (%)

USLUGE PREVOZA (%) 18.000,00

BK-PLAST FULL BAZA 1.5mm 25/1 (%) 108,00 200

RIGIPS VIJAK sa tiplom 6/40wurth (%) 6,00 100 60 Henkel CM 11 za ploč.unut. 25/1 (ħ)

18.000,00 1 18.000,00 Vanas-anker sidro visilica (Ђ)

Укупан износ: 385.822,12 Пренос на рачун: 385.822,12 Повраћај: 0,00

Ознака Име Стопа Порез ъ О-ПДВ 20,00% 64.303,69

Укупан износ пореза: 64.303.69

10 10 2022 10.59.08

37,00 80 2.960,00

42,00 200

UGAO ZA PVC LAJSNU (%) 42,00

ČEP ZA PVC LAJSNU (%)

32,00 10

35,00 10 PLOČICA R.LIGHT BROWN 25x40 (5) 1.091,00 25

Henkel fugomal CE 40 2/1/SORTA (%) 763,00 11

DEKOR PUR PENA NISOKEXP.PIŠ 0.757 (%)

480,00 5 2.400.00

72,00 50 3.600,00

1,50 1000 1.500,00

Matični broj: 20553758 Šifra delatnosti: 51550

PIB: 106198767

Milojice Nikolića br 47, 32250, Ivanjica,tel: 032/661-619 Intesa: 160-350200-83, Eurobank: 250-4200000325770-17

Voj: 325-9500700045129-26

).10.2022).10.2022

SZS DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A 1 BEOGRAD-SAVSKI VENAC PIB: 105117328 MB: 17697013

кмаи Naturoll 039 5cm/18.48 (ъ) 169,00 110,880 18.738,72 :un - Otpremnica 0713/22MP

е	Količina	Cena po jed. mere		Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	
	80	313.3333	376.00	0.00	25,066.67	20.00	5,013.33	30,080.00
	37.44	450.00	540.00	0.00	16,848.00	20.00	3,369.60	20,217.60
	90	85.8333		0.00	7,725.00	20.00	1,545.00	9,270.00
	145	140.00	168.00	0.00	20,300.00	20.00	4,060.00	24,360.00
1	80	12.50	15.00	0.00	1,000.00	20.00	200.00	1,200.00
	110.88	140.8333	169.00	0.00	15,615.60	20.00	3,123.12	18,738.72
1	5	400.00	480.00	0.00	2,000.00	20.00	400.00	2,400.00
	10	76.6667	92.00	0.00	766.67	20.00	153.33	920.00
	50	60.00	72.00	0.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00
1	1,000	1.25	1.50	0.00	1,250.00	20.00	250.00	1,500.00
	300	41.6667	50.00	0.00	12,500.00	20.00	2,500.00	15,000.00
	51.23	966.6667	1,160.00	0.00	49,522.33	20.00	9,904.47	59,426.80
	55	37.50	45.00	0.00	2,062.50	20.00	412.50	2,475.00
	52.5	91.6667	110.00	0.00	4,812.50	20.00	962.50	5,775.00
1	10	26.6667	32.00	0.00	266.67	20.00	53.33	320.00
1	28	35.00	42.00	0.00	980.00	20.00	196.00	1,176.00
	10	29.1667	35.00	0.00	291.67	20.00	58.33	350.00
	25	909.1667	1,091.00	0.00	22,729.17	20.00	4,545.83	27,275.00
	12	1,254.1667	1,505.00	0.00	15,050.00	20.00	3,010.00	18,060.00
	2	22,716.666	27,260.00	0.00	45,433.33	20.00	9,086.67	54,520.00
	11	635.8333	763.00	0.00	6,994.17	20.00	1,398.83	8,393.00
	5	658.3333	790.00	0.00	3,291.67	20.00	658.33	3,950.00
	50	129.1667	155.00	0.00	6,458.33	20.00	1,291.67	7,750.00
	200	90.00	108.00	0.00	18,000.00	20.00	3,600.00	21,600.00
	25.5	425.00	510.00	0.00	10,837.50	20.00	2,167.50	13,005.00
	18	208.3333	250.00	0.00	3,750.00	20.00	750.00	4,500.00
	100	5.00	6.00	0.00	500.00	20.00	100.00	600.00
	200	35.00	42.00	0.00	7,000.00	20.00	1,400.00	8,400.00
	1	15,000.00	18,000.00	0.00	15,000.00	20.00	3,000.00	18,000.00
	80	30.8333	37.00	0.00	2,466.67	20.00	493.33	2,960.00
				upno:	321,518.43		64,303.69	385,822.12
			Avansne u	plate:				0.00

Za uplatu:

software by LOGIK

385,822.12

STZR"ASR"

PR SELVEDIN SULJIC 2306978 AHMETA ABDAGICA BB,SJENICA PIB 106733327 Žiro račun: Vojvođansk? bank? a.d. Novi Sa 325-9500600037916-83, Tel:063/684935 Faks:064/3247665 Mat. Broj:62220660 Reg. Broj:6182612309 Šif. Delatnosti:5153

RAČUN BR.:10009/22

Mesto i datum izdavanja računa: SJENICA,20.09.2022

Datum prometa dobara i usluga: 20.09.2022

Šifra kupca: 99

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A BEOGRAD (SAVSKI VENA PIB: 105117328 M.B.: 17697013

Rok plaćanja: 27.09.2022 Posle isteka roka plaćanja na iznos duga zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Napomena: W4TFNENU-W4TFNENU-737

Rb.	Šifra	Naziv dobra	JM	Količina	MP Cena po JM	Rabat %		PDV stopa	PDV iznos	Ukupno
1	2	3	4	5	б	/	8	y	10	11
1.	42	FOLIJA 4X5	KOM	38	180.00		5700.00	20.00	1140.00	6840.00
2.	914	STIROPOR EPS A100 30MM	m2	75	350.00		21875.00	20.00	4375.00	26250.00
3.	1124	isofoam cf 10mm	KOM	150	21.00		2625.00	20.00	525.00	3150.00

30200.00

6040.00 36240.00

REKAPITULACIJA

Iznos bez PDV	30200.00
Iznos PDV 20.00%	6040.00
IZNOS ZA UPLATU	36240.00

Napomena o poreskom oslobođenju:

primio racun	mp	fakturisao

DUAL SZR

STEVANA COLOVICA 62 31230 ARILJE

PIB: 100787645

Matični broj: 52434017 Registarski broj:

Telefon: 031/3894-550

Račun: 325-9500600001133-46 330-0000039000640-54

Operater: SLAVICA

Račun-otpremnica br. 22-RN003000916

Objekat: MAGACIN GOTOVIH PROIZVODA

STEVANA COLOVICA 62 ARILJE

Datum izdavanja računa: 25.11.2022 Mesto izdavanja računa: ARILJE Datum prometa dobara: 25.11.2022 Mesto prometa dobara: ARILJE

Dokument: 916

Dostava/Prevoznik: Naš prevoz

Šifra partnera: 01366 "HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE"

11000 BEOGRAD-SAVSKI VENAC, DR MILUTINA IVKOVICA 2A

PIB: 105117328 Mat.br.: 17697013 Reg.br./BPG:

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	003141	PL.HORIZONTALNI 0,50MM OLUK 333/100		MET	20,000	275,00	0,00	20%	1.100,00	6.600,00
2.	003144	PL.OLUK-CEV 0,50MM 333/100		MET	18,000	275,00	0,00	20%	990,00	5.940,00
3.	003165	PL.KOLENO 333/100		KOM	12,000	250,00	0,00	20%	600,00	3.600,00
4.	003162	PL.VODOKOTLIC 333/100		KOM	4,000	291,67	0,00	20%	233,34	1.400,02
5.	007109	PL.KUKA-NOSAC OLUKA 333/100		KOM	28,000	150,00	0,00	20%	840,00	5.040,00
6.	003155	PL.CELO 333/100		KOM	8,000	66,67	0,00	20%	106,67	640,03
7.	007601	KOMPONENTA K+D WURTH BRAON		KOM	1,000	916,67	0,00	20%	183,33	1.100,00
8.	003130	PL.OPSIVNA LAJSNA 0,50 MM RS:625		MET	20,000	635,00	0,00	20%	2.540,00	15.240,00
9.	003109	PL.PROF.LIM 0,50 MM - PARAPET		M2	5,000	708,34	0,00	20%	708,34	4.250,04
10.	007481	VIJAK ZA DRVO M4.8X60		KOM	50,000	9,17	0,00	20%	91,70	550,20
11.	007321	VIJAK ZA DRVO M4,8X35		KOM	50,000	7,50	0,00	20%	75,00	450,00
-			- 0 0. · 0. · 0. · 0. · 0. · 0. · 0.				Hleur	an izn	oc ca DDV	44 810 20

Ukupan iznos sa PDV: 44.810,29

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
25.11.2022	RN003000916	44.810,29	37.341,91	7.468,38	0,00	0,00
		44.810,29	37.341,91	7.468,38	0,00	0,00

Vrednost bez PDV: 37.341,91 7.468,38 Iznos PDV: Vrednost sa PDV: 44.810,29 Rabat: 0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 44.810,29

VALUTE PLAĆANJA:

44.810,29 valuta 25.11.2022 model: 97 poziv na broj: 072202003-01366-000916



IOVIC PR MASTER IC IVANJICA

broj u evidenciji:

strana: 1

ФИСКАЛНИ РАЧУН Matični broj firme: 65227754 PEPDV: A.P.R.broj: 111155685 SRÐAN GROMOVÍĆ PR MASTER. IC 39560101915-91 1052549-MASTER IC SRDJAN GROMOVIC PR E-mail: Fax: u registru PDV obveznika WYE Иваница primalac računa - kupac/klijent: ONEPATOP 30 Касир: V **HUMANITARNA ORGANIZACIJA** www.cip-knjigovodja.com 10:105117328 ИД купца: CUN broj: 0036 SRBI ZA SRBE 1121/2.0 ECMP 6poj: POMET PODAJA 04.10.2022. godine **BEOGRAD** Артикли **IVANJICA** DR MILUTINA IVKOVICA 2A I SPRAT PIB: luga: 04.10.2022. godine 105117328 M.B. 17697013 **УКУПНО** Цена uga: **IVANJICA** Tel. Fax. Назив Vrata PVC Jednokri Ina (6) Tekući račun: 41300.00 41300.00 Fiskalni isečak Bl: Dokument izdat po Zakonu o porezu na dodatu vrednost i ostalim propisima Jednokrilni prozor PVC (5) 10030.00 10030.00 IV jed. cena bez vrednost bez abat **OSNOVICA** iznos količina VREDNOST SA PDV Jednokrilni prozorPVC (5) za PDV JGA mere pdv pdv PDV pd 30680.00 15340.00 din. din. din. % din. din. 82010.00 KOM 41300,00 41300,00 1,00 41.300,00 41300,00 За уплату: 10030,00 10030,00 10.030.00 10030,00 82010.00 **KOM** 1,00 Пренос на рачун 15.340,00 15340,00 15340,00 KOM 1,00 15340,00 **KOM** 1,00 15.340,00 15340,00 15340,00 15340,00 Nope3 Стопа Ознака NMe 13668.33 20.00% O-MAB b 13668.33 Укупан износ пореза: 08.10.2022. 13:49:05 ПФР време: GA6T4MGE-GA6T4MGE-39 MOP 6001: 36/39111 Бројач рачуна: Ukupno: 82010,00 82010,00 82010,00 PDV %: = vrednost sa pdv: PDV vrednost sa pdv: 20 % ukupno: ukupno: slovima: 82010.00 UKUPNO VREDNOST sa PDV: ====== KPAJ ØNCKANHOF PAYSHA ======= **Srdjan Gromovic** ime i prezime odgovrnog lica adresa i broj telefona odg.lica Podaci o izdavaocu dobara: napomena o poreskom oslobođenju: Srdjan Gromovic ime i prezime potpis Podaci o primaocu dobara: Podaci o prevozniku dobara: M.P. primio i kontrolisao Ime-naziv,, adresa i registarski broj vozila Prilikom uplate upisati broj računa u poziv na broj odobrenja na nalogu za prenos: 0036 Napomena: Osnovni kapital pravnog lica - upisan: uplaćen: po članu 22. Zakona o privrednim društvima



7 SKA RI ICA	ADNJA DM-KUP PATILO Sjeni
A TPW	E 47
	ONEPATOP 30 10:105117328 1121/2.0
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII	
юл.	Укупно
	17200.00
2	18400.00
1	3500.00
1	2500.00
2	11000.00
2	15000.00
2	13000.00
	35400.00
	10200.00
	3600.00
2	1660.00
2	300.00
2	300.00
4	400.00
(b) 1	750.00
8	9600.00
	250.00
(b)	750.00
1	730.00
	7 RKA RI 1 ICA DM-KU 1 A ТРШ ДАЈА 1 1 2 2 2 2 2 4 (Б) 1 8 1

90.00		1	90.00
POC DUPLI NIPLI 100.0		1	100.00
CEVI 110/1000 (450.0		30	13500.00
MUF F110 (6) 350.0	00	1	350.00
CREVO 3/4 (6) 60.0		1	60.00
CREVO 3/4 (b) 60.0		30	1800.00
SILIK. SIVI. H 800.	ENK (B)	2	1600.00
BAT QVADRA SUD	OP (F)	2	13600.00
6800 PODPOLUSPOJNIC	A 3/4 (1	$\langle i \rangle$	400.00
400. TETIK SP 1. CC	L (b)	1	
350. SIFON LAVABOA		2	700.00
400. Podmetac za si		2	800.00
110. Kupatilska za		1	110.00
950 Drzac zavese	.00	2	1900.00
	0.00	2	3600.00
	.00	2	360.00
	.00	1	650.00
400	0.00	8	3200.00
	0.00	8	960.00
	.00	4	320.00
	0.00	1	250.00
BASTANSKA SLI 85	0.00	Б) 1	850.00
PVC VENTIL 1 55	/2 (b) 0.00	2	1100.00
PUC CEP 1/2		4	120.00
PUC TESTIK 1	/2 (b) 1.00	3	120.00
PVC KOLENO S	A US 1/2 50.00		250.00
	10.00		190600.00
За уплату: Пренос на ра	ачун		190600.00
Ознака Б	Име 0-ПДВ	Стопа 20.00%	Порез 31766. 67
Укупан изно			31766.67
	' (на:		122. 11:17:40 BCFSADP-1330 1329/1330ПП

PROMET-PRODAJA 112108188 SEAD ELEZOVIĆ PR RADNJA ZA INSTALACIONE RADOVE U GRAĐEVINARSTVU SEAD ELEZOVIĆ SJENICA 1153155-CEJO ЋАМИЛА СИЈАРИЋА НУЛЛ СЈЕНИЦА ESIR broj: 236/1.0 ID kupca: 10:105117328 Kasir: Sead Elezovic Artikli Jedinica mere Por. oznaka Količina Vodoinstalaterski radovi 1.00 25,000.00 KOM 19,000.00 Ukupan iznos: 44,000.00 Oznaka Tarifa Osnovica 44,000.00 Ukupan iznos poreza 44,000.00 44,000.00 Ček Prenos na račun Gotovina Kartica 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 PFR broj računa: PFZEDVHD-PFZEDVHD-6 PFR vreme: 2022-12-06 16:52:06 Brojač računa: 5/6 Datum izrade računa: 06.12.2022 Konto: 2020000034 Datum prometa: 06.12.2022 HUMANITARNA ORGANIZACIJA Kupac Datum plaćanja: 06.12.2022 SRBI ZA SRBE Interni broj dokumenta: 6

Otpremnica:

Prilikom uplate pozvati se na broj: 6

Tekući računi:

160-6000000769762-42

Adresa DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A, BEOGRAD

PIB 105117328 Matični br. 17697013

TELEFON ;

T.R.

NAPOMENA: Obveznik nije u sistemu PDV-a

Posebna napomena



Matični broj: 20553758 Šifra delatnosti: 51550

PIB: 106198767

Milojice Nikolića br 47, 32250, Ivanjica,tel: 032/661-619 Intesa: 160-350200-83, Eurobank: 250-4200000325770-17

Voj: 325-9500700045129-26

Mesto izdavanja Ivanjica

Datum izdavanja 05.09.2022

Datum prometa dobara i usluga 05.09.2022

Datum valute 05.09.2022 SZS DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A 1 BEOGRAD-SAVSKI VENAC PIB: 105117328 MB: 17697013

Vozilo:

Ун Пр По

УК! ПФБ ПФБ Брс Vozač:

Tip isporuke:

Račun - Otpremnica 0614/22MP

R.b.	Sifra		Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
1/	6413	BK-STIROPOR F-10cm	m2	170	583.3333	700.00	0.00	99,166.67	20.00	19,833.33	119,000.00
2	6307	BK-STIROLFIX WDVS 25/1 završni	kg	1,800	22.50	27.00	0.00	40,500.00	20.00	8,100,00	48,600.00
3	571/	MREZICA 145 gr2/MASTER	M2	200	58.3333	70.00	0.00	11,666.67	20.00	2,333.33	14,000.00
4	569	PVC UGAONA LAJSNA SA MREZICOM	M	75	36.6667	44.00	0.00	2,750.00	20.00	550.00	3,300.00
5	6305	BK-PLAST FULL BAZA 1.5mm 25/	1 kg	500	90.00	108.00	0.00	45,000.00	20.00	9,000.00	54.000.00
6	0195	TIPL-beli (ne recikliran) /16mm	KOM	300	10.8333	13.00	0.00	3,250.00	20.00	650.00	3,900.00
7	2995	TKK pur pena za leplj.stirop.P750m	KOM	5	725.00	870.00	0.00	3,625.00	20.00	725.00	4.350.00
8	6132	BK-GRUND 25/1 AKRIL beli	kg	50	129.1667	155.00	0.00	6,458.33	20.00	1,291,67	7,750.00
9	1426	STIROPOR 2/17gr Austr.	M2	12.5	125.00	150.00	0.00	1,562.50	20.00	312.50	1,875.00
10	1594	STIRODUR 3cm/Austrotherm	M2	10.5	425.00	510.00	0.00	4,462.50	20.00	892.50	5,355.00
11	2053	KULIR-ZORKA 25/1(18+7)	KG	50	137.50	165.00	0.00	6,875.00	20.00	1,375.00	8,250.00

Ukupno: 225,316.67 45,063.33 270,380.00 Avansne uplate: 0.00

Za uplatu:

270,380.00

PDV obra	ıčun Tip	Tip računa: Konačni račun				
Stopa PDV (%)	Iznos osnovice	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada			
20.00	225,316.67	45,063.33	270,380.00			
Ukupno:	225,316.67	45,063.33	270,380.00			

Slovima: Dvestotinesedamdesethiljadatristotineosamdesetdinara Napomen:

Po Fiskalnom odsečku broj _____. U slučaju kašnjenja kupac je dužan da uplati kamatu u visini mesečnog indeksa rasta cena na malo, uvećanog za 0,2% dnevno od dana prispeća duga. Eventualne reklamacije primamo u roku od 2 dana od prijema ovog računa. Napomena o poreskom oslobađanju

Robu preuzeo:

Robu izdao i fakturisao:

U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Čačku Broj racuna: 8NQU9BAT-T84XL2O0-218

Milka Pajović, br.l.k.: 010325743



Matični broj: 20553758 Šifra delatnosti: 51550

PIB: 106198767

Milojice Nikolića br 47, 32250, Ivanjica,tel: 032/661-619 Intesa: 160-350200-83, Eurobank: 250-4200000325770-17

Voj: 325-9500700045129-26

Mesto izdavanja	Datum izdavanja		
Ivanjica	08.09.2022		
Datum prometa dobara i usluga 08.09.2022	Datum valute 08.09.2022		

SZS DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A 1 BEOGRAD-SAVSKI VENAC PIB: 105117328 MB: 17697013

9,480.00

Vozilo:

Vozač:

Tip isporuke:

Račun - Otpremnica 0622/22MP

R.b.		Vrsta dobara ili usluga	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat	Poreska	Stopa	Iznos	Ukupna
2	1594	KULIR-ZORKA 25/1(18+7) STIRODUR 3cm/Austrotherm	KG M2	25	137.50	165.00	0.00	3,437.50	20.00	obr. PDV 687.50	naknada
			IVIZ	10.5	425.00	510.00	0.00	4,462.50	20.00	892.50	5,355.00
						Avansne i	kupno:	7,900.00		1,580.00	
							iplatu:				0.00

PDV obra	čun Tip	računa: Kona	ačni račun
Stopa PDV (%)	Iznos osnovice	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
20.00	7,900.00	1,580.00	9,480.00
Ukupno:	7,900.00	1,580.00	9,480.00

Slovima: Devethiljadačetiristotineosamdesetdinara Napomen:
Po Fiskalnom odsečku broj U slučaju kašnjenja kupac je dužan da uplati kamatu u visini mesečnog indeksa rasta cena na malo, uvećanog za 0,2% dnevno od dana prispeća duga Eventualne reklamacije primamo u roku od 2 dana od prijema ovog računa. Napomena o poreskom oslobađanju

Robu preuzeo:

U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Čačku Broj racuna: 8NQU9BAT-T84XL2O0-257

Robulizdao i fakturisao:

Milka Pajović, br.l.k.: 010325743